
 
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З 
 

   

 

г. Оренбург 

 

 

Об итогах проведения 

регионального этапа 

Всероссийского конкурса  

«Учитель здоровья России – 2024» 

 

 

Во исполнение приказа министерства образования Оренбургской 
области от 23.04.2024 № 01-21/603 «Об организации и проведении 
регионального этапа Всероссийского конкурса «Учитель здоровья России – 
2024» (далее – Конкурс), на основании протокола заседания 
организационного комитета от 16.07.2024 № 2 
 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Признать:  

1.1. Победителем Конкурса: Карцеву Ирину Викторовну, учителя 

физической культуры муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Лицей № 1 п. Первомайский Оренбургского района»; 

1.2. Призерами Конкурса: Дудкину Светлану Витальевну, учителя 

физической культуры муниципального общеобразовательного автономного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 85» г. Оренбурга; 

Наследову Марию Александровну, инструктора по физической 

культуре муниципального дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

художественно-эстетического развития воспитанников» № 2 «Теремок»       

п. Новоорск Новоорского района Оренбургской области. 

2. Государственному автономному учреждению дополнительного 

профессионального образования «Институт развития образования 

Оренбургской области» подготовить дипломы министерства образования 

Оренбургской области  победителю, призерам Конкурса. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

Первый заместитель министра                                                        Н.А.Гордеева 
 
                                                                         


